1

                                 平成 29 年 7月 4日

各 位

                      上場会社名 株 式 会 社  郷 鉄 工 所

                      代表者名 代表取締役社長  林 直樹

                      （コード番号 ６３９７）

                      問合せ先責任者 執行役員 若山 浩人

                      （ＴＥＬ. ０５８４－２２－１１２４）

（変更）金融機関以外からの資金の借入に関するお知らせ

 当社が平成 29年 5月 22 日に公表しました「金融機関以外からの資金の借入に関するお知らせ」

及び平成29年5月23日に公表しました「(変更)金融機関以外からの資金の借入に関するお知らせ」、

平成 29年 6月 22 日に公表しました「(変更)金融機関以外からの資金の借入に関するお知らせ」に

ついて、一部変更がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

【変更の理由及び内容】

「株式会社姥懐山開発からの資金の借入」の第１回借入について、継続的な支援の了承をい

ただき、返済期限を延長するものです（下線部分）。

 なお、当初予定しておりました借入額 110,200 千円につきましては、現在も貸付人にて検討

をしていただいております。今後当該借入につきまして明確になり次第、改めて開示を行いま

す。

2

 （変更後）

（株式会社姥懐山開発からの資金の借入）

貸付人

商 号 株式会社姥懐山開発

所在地 宮城県名取市増田四丁目８番１５号

代表者 日高 博人

業 種 採石業

当社との

取引関係

該当ありません

項 目
資金の借入状況

第１回    合計

当初借入の

取締役会等

決議日

平成 29 年

5 月 22 日

（取 決）

借入日 5 月 22 日

借入

金額

当初 5 月 22 日

24.8 百万円

借入日協議中

110.2 百万円

   24.8 百万円

現在 24.8 百万円

(借入日協議中

110.2 百万円)

   24.8 百万円

返済

期限

当初 6 月 22 日

現在 8 月 3 日

担保

状況

当初
手形

135 百万円

現在 手形

135 百万円

資金

使途

当初 運転資金

現在 運転資金

借入

条件

当初

手数料につい

ては、現在協議

中のため決ま

り次第お知ら

せします。

現在 手数料につい

ては、現在協議

中のため決ま

り次第お知ら

せします。

備 考
・株式会社寺嶋建築設計事務所を通じて紹介されたものです。

（第１回 期日延期 6/22->7/3->8/3）

3

・平成 29 年 5 月 22 日に貸付人から宮城県の山林の土地を購入いたしま

した。（詳細は平成 29 年 5 月 22 日公表の「固定資産の取得に関するお知

らせ」をご参照ください。）

                                                                         以 上